

## Fattah

Cześć! Jak się masz? Jadłeś już coś? Mam nadzieję, że nie jesteś teraz głodny, ale jeśli tak, to wytrzymaj jeszcze chwilę.

Patrzysz na trzypiętrowy budynek z płaskim dachem, otoczony przez kilka drzew, których liście falują pod wpływem nieustannego podmuchu wiatru, wydając kojący dźwięk, który słyszysz w tej chwili. Zamknij oczy i weź głęboki oddech. Możesz już otworzyć oczy. Czujesz to? Delikatna woń metanu z pobliskiej farmy świń!

Szkoda, że stojący przed Tobą budynek stanie się Twoim akademikiem, w którym będziesz musiał spędzić swój pierwszy rok samodzielnego życia, z dala od domu i rodziny. Teraz udaj się schodami do wejścia i zajrzyj do środka. W przeciwieństwie do tego, co widzisz, Twój akademik ma pojedynczą bramę bez przedsionka. Kto tego potrzebuje w tropikalnym kraju, prawda? Po przeciwnej stronie drzwi wejściowych znajduje się ogromny korytarz, ponieważ nikt nie mieszka na parterze. Jeśli dopisze Ci szczęście, być może zobaczysz tam koncerty swoich przyjaciół, zwłaszcza po egzaminach. Jest to część wspólna z salami telewizyjnymi, czytelniami i lodówkami. Tylko nie wkładaj do środka czegoś smacznego, bo następnego dnia już tego nie będzie.

Przejdźmy się na parking. Najpierw zejź schodami w dół i skręć w prawo; przejdź obok dużego drzewa i skręć ponownie w prawo tuż przed wejściem na parking. Zrób kilka kroków do przodu, aż zobaczysz niebieskie metalowe ogrodzenie i znajdujący się wewnątrz budynek. Teraz spójrz na drugą stronę budynku.

Widać tu kilka rzędów okien i piwnicę poniżej, która jest również częścią wspólną. Zwracamy się z prośbą o wyburzenie ścian w piwnicy! W tropikalnym kraju, takim jak Tajlandia, grube ściany nie są potrzebne w tej części budynku, chyba że chcesz mieć tam las pełen pleśni i grzybów. W weekendy Ty i Twoi przyjaciele będziecie walczyć o pralki w piwnicy, a także o sznurki do wieszania prania na dachu Waszego akademika; jeśli przegrasz, przykro mi, Twoje mundurki i ubrania będą zalegać w koszu na pranie przez kolejny tydzień.

Życie młodej osoby w gronie wielu przyjaciół – osoby, która niewiele jeszcze wie o życiu i od czasu do czasu jest gotowa zrobić coś szalonego - jest czasami dość ryzykowne. Czy widzisz ściany budynku? Chcesz się wspinać i zaimponować swojej sympatii, jaki jesteś wysportowany? O nie, nie, nie! Nie próbuj tego, choć może Ci się wydawać, że jesteś młodzieniaszkiem.

Na Twojej uczelni studenci i studentki mieszkają w oddzielnych budynkach. Te rzędy okien w punkcie, w którym teraz stoisz, są dobrym miejscem na potajemne romantyczne spotkania w środku nocy. Pamiętaj, ludzie nie mają jeszcze pojęcia, czym są smartfony. Ale musisz być ostrożny i uważać, aby nie zostać zauważonym przez ochroniarzy patrolujących okolicę. Jak widzisz, nie ma tu zbyt wielu miejsc do ukrycia się, prawda? Poza akademikiem i drzewami, reszta to tylko pusta przestrzeń. W pobliżu nie ma nawet sklepu spożywczego. Czasami może to być problem, jeśli głód dorwie Cię w środku nocy.

Na pierwszym piętrze budynku, w najdalszym pokoju po prawej stronie na rogu, mieszka jeden z Twoich najlepszych przyjaciół. Postrzega on nietypową lokalizację akademika w środku pustkowia jako szansę i potajemnie zamienia swój pokój w sklepik. Niezły z niego biznesmen! Nawet jeśli trudno jest znaleźć jedzenie w pobliżu akademika, z pomocą przyjaciół i pieniędzy możesz zdobyć wiele. Oczywiście większość dostępnych produktów to makarony instant o różnych smakach i błyskawiczna zupa ryżowa.

Co sądzisz o wymieszaniu ich ze sobą? Dlaczego by tego nie zrobić i nie stworzyć z nich "szalonego makaronu"? Sprawdźmy, czy Ty lub Twój przyjaciel przeżyjecie kolejny dzień!

Patrzysz na trzypiętrowy budynek z płaskim dachem, otoczony przez kilka drzew, których liście falują pod wpływem nieustannego podmuchu wiatru, wydając kojący dźwięk, który słyszysz w tej chwili. Zapach metanu przywodzący na myśl farmę świń nieustannie drażni Twój nos. Teraz jesteś w Polsce, innym kraju oddalonym o około 8000 km; kraju, w którym ludzie mówią w innym języku, jedzą inne potrawy, gdzie panuje inny klimat i inne zwyczaje. Budynek przed Tobą nie jest Twoim akademikiem, ale nie możesz oprzeć się wspomnieniom, gdy go widzisz.

Jesteś już głodny? Jeśli tak, to powinienesz spróbować dziś na obiad szalonego makaronu.